[image: Описание: ГЕРБ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.05.2019										№ 1061
п.Мартюш

О внесении изменений в муниципальную программу
«Управление муниципальной собственностью, земельными ресурсами и приватизацией муниципального имущества Каменского городского округа до 2021 года», утвержденную постановлением Главы МО «Каменский городской округ» от 14.10.2015г. № 2746 (ред. от 09.02.2016г. № 254, от 31.03.2016 г. №513, от 25.08.2016 г. № 1362, от 23.05.2017 г. № 635, от 29.12.2017 № 1856, от 10.09.2018 № 1403, от 13.11.2018 № 1773, от 25.12.2018 № 2145, от 25.03.2019 № 653)

В целях приведения муниципальной программы в соответствие с Решением Думы Каменского городского округа от 20.12.2018 г. № 316 «О бюджете муниципального образования «Каменский городской округ» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (с изменениями, внесенными Решениями Думы Каменского городского округа от 24.01.2019 г. № 330, от 21.02.2019 г. № 337, от 18.04.2019 г. № 349), Бюджетным прогнозом муниципального образования «Каменский городской округ» на долгосрочный период до 2022 года, утвержденным постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 21.02.2017 № 224, руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ», Порядком формирования и  реализации муниципальных программ МО «Каменский городской округ», утвержденным постановлением Главы Каменского городского округа от 25.12.2014г. № 3461 (в редакции от 17.04.2018  г. № 593)
        ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Управление муниципальной собственностью, земельными ресурсами и приватизацией муниципального имущества Каменского городского округа до 2021 года», утвержденную постановлением Главы МО «Каменский городской округ» от 14.10.2015г. № 2746 (в ред. от 09.02.2016г. № 254, от 31.03.2016 г. №513, от 25.08.2016 г. № 1362, от 23.05.2017 г. № 635, от 29.12.2017 г. № 1856, от 10.09.2018 № 1403, от 13.11.2018 № 1773, от 25.12.2018 № 2145, от 25.03.2019 № 653):
2
       1.1. Строку паспорта  «Объем финансирования муниципальной программы по годам реализации муниципальной программы изложить в новой редакции:

	Источник расходов на финансирование
	Объемы расходов на выполнение мероприятия за счет всех источников ресурсного обеспечения

	всего
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Всего по муниципальной программе, в том числе
	115 757,50
	18 230,4
	16 691,4
	20 067,1
	27 174,0
	16 686,6
	16 908,0

	местный бюджет
	115 757,50
	18 230,4
	16 691,4
	20 067,1
	27 174,0
	16 686,6
	16 908,0

        1.2. Приложение № 1 «Цели, задачи и целевые показатели реализации муниципальной программы «Управление муниципальной собственностью, земельными ресурсами и приватизацией муниципального имущества Каменского городского округа до 2021 года» изложить в новой редакции (размещено на сайте Муниципального образования Каменский городской округ  http://kamensk-adm.ru/).
        1.3. Приложение № 2 «План мероприятий по выполнению муниципальной программы «Управление муниципальной собственностью, земельными ресурсами и приватизацией муниципального имущества Каменского городского округа до 2021 года» изложить в новой редакции (размещено на сайте Муниципального образования Каменский городской округ  http://kamensk-adm.ru/).
        2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
        3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по экономике и финансам А.Ю.Кошкарова.

Глава городского округа                                                                    С.А.Белоусов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg